
Suma extra kořen 100 kapslí 40g Nástroje zdraví

  

Suma extra je keř původem z Jižní Ameriky, jehož kořeny se využívají. Obsahují totiž řadu
vitaminů a minerálů (A, B1, B2, E, K, železo, zinek, křemík, mangan, kobalt či vzácné
germanium), saponiny, rostlinné steroidy, 19 aminokyselin, esenc 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH378,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 378,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBLUE STEP 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Suma_extra___kap_4dc11ab7104cf.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=969&virtuemart_category_id=6&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=50&tmpl=component


Popis Suma extra je keř původem z Jižní Ameriky, jehož kořeny se vyznačují
mimořádnými účinky na lidské zdraví. Obsahují totiž řadu důležitých
vitaminů a minerálů (A, B1, B2, E, K, železo, zinek, křemík, mangan,
kobalt či vzácné germanium), saponiny, rostlinné steroidy, 19
aminokyselin, esenciální mastné kyseliny, beta sisterol a další
vzácné látky. Pro své stimulační účinky a podporu imunity bývá suma
dokonce přezdívána jako Brazilský žen-šen. 
 
 

Použití: Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1924/2006 nesmíme podávat žádné
informace, které obsahují zdravotní tvrzení.
 
 

Suma extra není vhodná pro děti, těhotné a kojící ženy. Při
vážnějších onemocněních konzultujte její užití s lékařem.
 
 

Složení: Prášek ze sušených kořenů SUMA( pfaffia panicullata ),
rostlinné kapsle (hydroxypropyl methyl celulóza)
 
Množství účinné látky v 1 kapsli: 400 mg pfaffia panicullata
 
 

Doporučené dávkování: 1- 2 kapsle 2 x denně
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

